FKYK " FocygapcTBeHHas HauuoHanbHas 6ubnuoteka KBP um
n>6axosa"
Ha «01» saHBaps 2016 r,

CNPABKA
O HANNYNN MMYWECTBA N OBA3ATE/NBCTB HA 3ABANNAHCOBbLIX CYHETAX

Homep 3abanaHc- HaumeHoBaHMe 3ab6anaHCcOBOro cuerta,

0BOro cyeTta nokasartensa

1
01

02

03

04

05

06

2

Mmyuw ectBo nosiyyeHHoe
B NoNb30BaHne, Bcero

B TOM 4ucne
HeaBUXMUMOE
13 HUX:
MMYyLLECTBO Ka3sHbl
ABUXUMOE
N3 HUX:
MMYLLECTBO Ka3sHbl
MaTepunanbHble LEHHOCTU, NPUHATHIE

Ha XpaHeHwune, BCero

B TOM 4ucne:

BnaHknm cTporoih oT4eTHOCTU, BCETO

B TOM 4yucne:

3a0/XKEeHHOCTb HEeNnnaTexXecnocob6HbIX
ne6utopos, Bcero

B TOM 4yucne:

MaTepuanbHble LEHHOCTU, ONNa4YeHHble
no LeHTpann3oBaHHOMY cHabXeHWUlo,
BCEro

B TOM uncne

OCHOBHble cpejcTBa

mMaTtepunanbHblie 3anachbl

3afj0NXKEeHHOCTb yYalWnXcs u CTYAEHTOB
3a HeBO3BpalleHHble MaTepuanbHblie
LeHHOCTHU

Kopg
cTpo-

Ku
3
010

011

012
015

020

021
022
030

031
032
040

041
042
050

051
054
060
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Ha KoHel OoT4YeTHOTO

Ha Hauyano roga

nepuoga

5

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000.00



_Jf

07

08
09

10

11

12

Harpapgbl, npn3bl, Ky6KM M LLEHHbIE
nogapku, CyBeHuUpbl, BCero

B TOM yucne:

B YC/IOBHOW OLEeHKe

no cTOMMOCTM npuobpeTeHns
MyTeBKM HeonnavyeHHble

3anacHble 4acTW K TPAHCNOPTHbLIM
cpeAcTBam, BbliaHHble B3aMeH
M3HOLW eHHbIX

O6ecneyeHne UCNONHEHMNSA
o6a3aTenbLCTB, BCETO

B TOM uuncne:
3ajaTtok

3anor

6aHKoBCKas rapaHTus
nopy4nTenbCTBO
nHoe obecneyeHune

FocypapcTBeHHble U MyHULWNANbHBIE
rapaHTumn, BCero

B TOM 4ucne:

rocyaapCcTBEHHblE rapaHTuu

MyHUUMNANbHble TapaHTum
Cneyob6opyaoBaHue ANsi BbINONTHEHUSR

Hay4yHo-uccnepoBaTenbCckux pa6boT
no foroBopamM C 3aka3unkamu, BCero

B TOM 4ucne:

070

071
072
080
090

100

101
102
103
104
105
110

m
112
120

121
122
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13
14

15

16

17

18

19

2
dkcnepumMeHTanbHble ycTpoiicTBa
PacueTHble fOKyMeHTbl OXupgatlwune
MCMNONHEHUS
PacuyeTHble OKYMeHTbl, He
onfayvyeHHble B CPOK M3-3a OTCYTCTBUSA
CpeACTB Ha cyeTe rocyjapcTBeHHOTO
(MYyHULMNANbHOTO) yYypexaeHuns
Mepennata neHcuin n nocobui
BCNeACTBME HeNpaBUNbHOTO
nNpUMMeHeHNa 3akoHojaTenbcTBa
NEeHCUAX U NOCOBUAX, CHETHbLIX OWMNBOK
MocTynneHna feHeXHblX CPeACTB
Ha cueTa yupexXpjeHuUs, BCeEro

B TOM uuncne:
[O0XOAbI
pacxopbl

NCTOYHNKN hUHAHCUpOBaHUA geduuynta
6oaxeTa

Bbl6bITUSE A @€HEXHbIX CPEACTB
CO CYETOB yupexpaeHus, BCero

B TOM uucne:
pacxogbl

NCTOYHNKN (hUHAHCUpPOBaHWA geduyunta
Gl axerta

HeBblSCHEHHble NocTynneHns 6 gxeTa
npownblX net, BCero

B TOM uyucne:

130

140

150

160

170

171

172

173

180

181

182

190

191

192
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